



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 718 514  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANATOLIA RESTAURANT AS  
Forretningsadresse: Økernveien 9  
0653 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fatih dogan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 338 628	7 171 730
Annen driftsinntekt		11 436	19 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 350 064</b>	<b>7 190 730</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 543 994	2 641 534
Lønnskostnad	2	3 781 246	3 079 723
Avskrivning	5	122 974	120 408
Annen driftskostnad	2	1 305 758	1 169 308
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 753 972</b>	<b>7 010 973</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>596 092</b>	<b>179 757</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		557	1 279
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>557</b>	<b>1 279</b>
Annen finanskostnad		280	4 962
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>280</b>	<b>4 962</b>
<b>Netto finans</b>		<b>277</b>	<b>-3 683</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>596 369</b>	<b>176 074</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	142 581	56 701
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>453 788</b>	<b>119 373</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>453 788</b>	<b>119 373</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	7		38 727
Overføringer annen egenkapital	7	453 788	80 646
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>453 788</b>	<b>119 373</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	591 529	714 503
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>591 529</b>	<b>714 503</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>591 529</b>	<b>714 503</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>153 390</b>	<b>112 726</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		77 335	12 758
Andre fordringer		67 334	1 651
<b>Sum fordringer</b>		<b>144 669</b>	<b>14 409</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>936 617</b>	<b>611 657</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 234 676</b>	<b>738 792</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 826 205</b>	<b>1 453 295</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	534 434	80 646



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>534 434</b>	<b>80 646</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>634 434</b>	<b>180 646</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	12 280	22 120
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>12 280</b>	<b>22 120</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	95 924	295 924
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>95 924</b>	<b>295 924</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>108 204</b>	<b>318 044</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		345 176	309 796
Betalbar skatt	6	174 909	22 488
Skyldige offentlige avgifter	4	221 984	348 915
Annen kortsiktig gjeld	3	341 498	273 406
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 083 567</b>	<b>954 605</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 191 771</b>	<b>1 272 649</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 826 205</b>	<b>1 453 295</b>



## Anatolia Restaurant AS

### Noter til regnskapet for 2017

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	3 310 809	2 685 170
Arbeidsgiveravgift	457 538	378 609
Pensjonskostnader	12 898	13 393
Andre ytelser	0	2 551
Sum	<u>3 781 245</u>	<u>3 079 723</u>

##### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styrets leder, daglig leder	590 000		

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

##### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

**2017**



## Anatolia Restaurant AS

### Noter til regnskapet for 2017

Revisjon	55 200
Andre tjenester	4 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
DOGAN FATIH, styreleder	500	50 %	50 %
Ahmet Seyit Tulum, styremedlem	500	50 %	50 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Selskapets aksjonærer og nærstående ha til sammen innlån til selskapet på 412.404. Lånene er ikke renteberegnet eller pantesikret.

### Note 4 - Bankinnskudd

	2017
Depositum husleie utgjør	175 058

### Note 5 - Varige driftsmidler

	Bygningsinventar, Innredning leide bygg	Driftsløse, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	738 487	245 622	984 109
Anskaffelseskost 31.12.	738 487	245 622	984 109
Akk.avskrivning 31.12.	-256 229	-136 350	-392 579
Balanseført pr. 31.12.	482 258	109 272	591 530
Årets avskrivninger	73 849	49 125	122 974
Økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 6 - Skatt



## Anatolia Restaurant AS

### Noter til regnskapet for 2017

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Betalbar skatt	152 421	20 366
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-534	-922
Endring utsatt skatt	-9 306	36 335
Årets totale skattekostnad	<u>142 581</u>	<u>55 779</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2017</b>	 <b>2016</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	596 369	176 074
Permanente forskjeller	-65	71 395
Endring i midlertidige forskjeller	38 784	30 884
Alminnelig inntekt	<u>635 088</u>	<u>278 353</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-179 913
Årets skattegrunnlag	<u>635 088</u>	<u>98 440</u>
Betalbar skatt (24%) av årets skattegrunnlag	152 421	24 610
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2017</b>	 <b>2016</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-8 872	14 347
Gevinst- og tapskonto	<u>62 259</u>	<u>77 824</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>53 387</u>	<u>92 171</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (23% for i år, 24% for i fjor)	12 279	22 121

### Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2017	100 000	80 646	180 646
Årsresultat	0	453 788	453 788
Egenkapital 31.12.2017	<u>100 000</u>	<u>534 434</u>	<u>634 434</u>



## Anatolia Restaurant AS

### Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		8 338 628	7 171 730
Annen driftsinntekt		11 436	19 000
Sum driftsinntekter		<u>8 350 064</u>	<u>7 190 730</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 543 994	2 641 534
Lønnskostnad	2	3 781 246	3 079 723
Avskrivning	5	122 974	120 408
Annen driftskostnad	2	1 305 758	1 169 308
Sum driftskostnader		<u>7 753 972</u>	<u>7 010 973</u>
Driftsresultat		<u>596 092</u>	<u>179 757</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		557	1 279
Annen finanskostnad		280	4 962
Netto finansposter		<u>277</u>	<u>-3 683</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>596 369</u>	<u>176 074</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>142 581</u>	<u>56 701</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>453 788</u>	<u>119 373</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	453 788	80 646
Udekket tap	7	0	38 727
Sum disponert		<u>453 788</u>	<u>119 373</u>



## Anatolia Restaurant AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	591 529	714 503
Sum varige driftsmidler		<u>591 529</u>	<u>714 503</u>
Sum anleggsmidler		<u>591 529</u>	<u>714 503</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>153 390</u>	<u>112 726</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		77 335	12 758
Andre fordringer		<u>67 334</u>	<u>1 651</u>
Sum fordringer		<u>144 669</u>	<u>14 409</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	<u>936 617</u>	<u>611 657</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 234 676</u>	<u>738 792</u>
Sum eiendeler		<u>1 826 205</u>	<u>1 453 295</u>



## Anatolia Restaurant AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	534 434	80 646
Sum opptjent egenkapital		<u>534 434</u>	<u>80 646</u>
Sum egenkapital		<u>634 434</u>	<u>180 646</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	12 280	22 120
Sum avsetning for forpliktelser		<u>12 280</u>	<u>22 120</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	95 924	295 924
Sum annen langsiktig gjeld		<u>95 924</u>	<u>295 924</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		345 176	309 796
Betalbar skatt	6	174 909	22 488
Skyldige offentlige avgifter	4	221 984	348 915
Annen kortsiktig gjeld	3	341 498	273 406
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 083 567</u>	<u>954 605</u>
Sum gjeld		<u>1 191 771</u>	<u>1 272 649</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 826 205</u>	<u>1 453 295</u>

31. desember 2017  
Oslo, 28. juni 2018

\_\_\_\_\_  
Fatih Dogan  
styrets leder, daglig leder

\_\_\_\_\_  
Ahmet Seyit Tulum  
styremedlem



## Anatolia Restaurant AS

### Noter til regnskapet for 2017

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2017	2016
Lønninger	3 310 809	2 685 170
Arbeidsgiveravgift	457 538	378 609
Pensjonskostnader	12 898	13 393
Andre ytelser	0	2 551
Sum	<u>3 781 245</u>	<u>3 079 723</u>

##### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styrets leder, daglig leder	590 000		

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

##### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

2017



## Anatolia Restaurant AS

### Noter til regnskapet for 2017

Revisjon	55 200
Andre tjenester	4 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
DOGAN FATIH, styreleder	500	50 %	50 %
Ahmet Seyit Tulum, styremedlem	500	50 %	50 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Selskapets aksjonærer og nærstående ha til sammen innlån til selskapet på 412.404. Lånene er ikke renteberegnet eller pantesikret.

### Note 4 - Bankinnskudd

Depositum husleie utgjør	2017 175 058
--------------------------	-----------------

### Note 5 - Varige driftsmidler

	Bygningsinventar, Innredning leide bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	738 487	245 622	984 109
Anskaffelseskost 31.12.	738 487	245 622	984 109
Akk.avskrivning 31.12.	-256 229	-136 350	-392 579
Balanseført pr. 31.12.	482 258	109 272	591 530
Årets avskrivninger	73 849	49 125	122 974
Økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 6 - Skatt



## Anatolia Restaurant AS

### Noter til regnskapet for 2017

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2017	2016
Betalbar skatt	152 421	20 366
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-534	-922
Endring utsatt skatt	-9 306	36 335
Årets totale skattekostnad	142 581	55 779

  

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	596 369	176 074
Permanente forskjeller	-65	71 395
Endring i midlertidige forskjeller	38 784	30 884
Alminnelig inntekt	635 088	278 353
Anvendt fremførbart underskudd	0	-179 913
Årets skattegrunnlag	635 088	98 440
Betalbar skatt (24%) av årets skattegrunnlag	152 421	24 610

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2017	2016
Driftsmidler inkl goodwill	-8 872	14 347
Gevinst- og tapskonto	62 259	77 824
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	53 387	92 171

  

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (23% for i år, 24% for i fjor)	12 279	22 121
---	--------	--------

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2017	100 000	80 646	180 646
Årsresultat	0	453 788	453 788
Egenkapital 31.12.2017	100 000	534 434	634 434



Anatolia Restaurant AS

---

## Årsberetning 2017

### Anatolia Restaurant AS

Adresse: Økernveien 9, 0653 OSLO

Org.nr: 996 718 514 MVA

#### Virksomhetens art

Anatolia Restaurant AS driver en tyrkisk restaurant i Oslo. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2017 8 350 064 kroner som er en oppgang på 16 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 280 % til 453 788 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 826 205 kroner, sammenlignet med 1 453 295 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var 35 % sammenlignet med 12 % i fjor. Oppgangen skyldes nye lokaler og endret driftskonsept. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedagen av vesentlig betydning for regnskapet.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger at selskapet nå kan vise til økt omsetning og overskudd på driften.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2017. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017. Samlet sykefravær har vært minimalt. Selskapet har mange deltidsansatte.

#### Likestilling

Selskapet har både menn og kvinner blant de ansatte, jevnt fordelt. Styret har bestått av to menn.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø. Kommunale avfallsbestemmelser følges.

Oslo, 28. juni 2018

Styret for Anatolia Restaurant AS

---

Fatih Dogan  
styrets leder, daglig leder

---

Ahmet Seyit Tulum  
styremedlem



## SCANSØR REVISJON

Arild Sørvåg

Registrert revisor

Autorisert regnskapsfører

Toldbodbygga 2  
1606 Fredrikstad

Tlf. 69 30 08 72  
Mob. 91 712 824

E-post:  
[post@scansor.no](mailto:post@scansor.no)  
[www.scansor.no](http://www.scansor.no)

Til generalforsamlingen i Anatolia Restaurant AS
